
Pakettilähetyksen XML-rajapinta

Matkahuollon Pakettipalveluiden integrointi 
verkkokauppaan ja verkkokauppasovelluksiin



Integrointi verkkokauppaan

Matkahuollon avoin ja ilmainen XML-rajapinta mahdollistaa 
Matkahuollon Pakettipalveluiden liittämisen 
verkkokauppaan.

Integroinnin tuloksena verkkokauppias saa asiakkaiden 
tilaamien lähetysten osoitekortit automaattisesti
tulostettavaksi ilman tietojen käsinsyöttöä Matkahuollon 
järjestelmään.

Järjestelmän avulla voidaan tulostaa osoitekortit kaikkiin 
Matkahuollon Pakettipalveluiden palveluvaihtoehtoihin.

Vähemmän työtä, lisää kauppoja!



Integrointi verkkokauppaan

Matkahuollon palveluverkostoon kuuluu 1.200 
noutopistettä: Matkahuollon toimipaikat, 
asiamiestoimipaikat sekä Siwat, Valintatalot ja 
Euromarketit.  

Matkahuollon järjestelmään kuuluvan toimipistehaun 
ansiosta verkkokauppiaan asiakas voi tilauksen 
yhteydessä valita itselleen parhaiten sopivan noutopisteen, 
ei pelkästään postitoimipaikan vaan myös katuosoitteen 
tarkkuudella.  

Verkkokaupan asiakkaalle enemmän vaihtoehtoja! 



Integrointi verkkokauppaan

XML-rajapinnan liittäminen verkkokauppaan on tehty 
kehittäjälle selkeäksi ja nopeaksi.

Matkahuollon internet-sivuilta saa täydellisen teknisen 
ohjeistuksen, testi- ja tuotanto-osoitteet sekä
esimerkkikoodit yleisimmillä www-ohjelmointikielillä.



Materiaali

Tekninen ohjeistus ja esimerkkikoodit (php, Java, Ruby, 
C#) sekä kaikki muu tarvittava materiaali Matkahuollon 
internetsivuilta: Pakettipalvelut > Palvelut etämyynti- ja 
verkkokauppayrityksille > Pakettilähetyksen XML-rajapinta

http://www.matkahuolto.fi/fi/pakettipalvelut/palvelut_etamyynti_ja_verkkokau
ppiaille/pakettilahetyksen_xml_rajapinta/



Testaus ja käyttöönotto

Rajapinnan testausta ja käyttöönottoa varten 
tarvitaan Matkahuollolta maksuton 
asiakastunnus. Asiakastunnusten tilaus: 

verkkokauppapalvelut@matkahuolto.fi

Tekninen tuki auttaa XML-rajapintaan liittyvissä
kysymyksissä:

verkkokauppapalvelut@matkahuolto.fi
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